ตามที่ องค์การกระจายเสียงและแพร่ภาพสาธารณะแห่งประเทศไทย(ส.ส.ท.) ได้มีโครงการ จ้างผู้ดำเนิน

รายการท่องโลกกว้าง (ช่วงพิธีกร) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้นรายการ

ผู้ดำเนินรายการ รายการท่องโลกกว้าง (ช่วงพิธีกร) จำนวน ๒๒ หน่วย/unit ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ นายณรรฐพงษ์ ผู้ภักดีวงศ์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 99 มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖

(นายคริษ อรรคราช)

ผู้อำนวยการสำนักสร้างสรรค์เนื้อหา